
Contacto

Correo Electrónico contratacion@motril.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(18600) Motril España
ES614

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SERV-MEN/CONTRATACION2020000186
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-01-2021 a
las 12:17 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Motril
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.motril.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DE8FCReWIXMQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro e instalación de elementos de cableado estructurado para la
implantación de infraestructura de red local

Valor estimado del contrato 2.939,77 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 3.557,12 EUR.
Importe (sin impuestos) 2.939,77 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 10/12/2020 al 18/12/2020

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Granada
Código de Subentidad Territorial ES614

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Telysat, S.L.

http://www.motril.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DE8FCReWIXMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=c75d0983-815e-4298-ad1a-47e546b95079


Ofertas recibidas 1

NIF B19514579
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 2.939,77 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.557,12 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 10/12/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BHf0a12FJAYBPRB xZ4nJ%2Fg%3D%3D

ID 0000006182181 |  2021-547633 | Wed, 27 Jan 2021 12:17:08:095 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
53856579517276920352260990890621904954 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=BHf0a12FJAYBPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D

